
 
 
 

 
«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ»

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΤΟΥ Δ΄ ΣΩΜΑΤΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ (Δ΄ΣΣ/ΔΜΧ) 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 
 1.      Το Δ΄ΣΣ/ΔΜΧ προκηρύσσει βάσει της Φ.917.1.35/1/894934/Σ.1595/21 Μαι
2024/ΓΕΣ/Γ2 απόφασης, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), ανοικτή διαδικασία για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου: 
«Κατασκευή 2 Συγκροτημάτων των 13 Διαμερισμάτων στο Στρατόπεδο ¨ΣΤΑΘΑΤΟΥ ¨ στη
Δημοτική Ενότητα Ορεστιάδας» με προϋπολογισμό 3.225.806,45 (τρία εκατομμύρια διακόσιες
είκοσι πέντε χιλιάδες οκτακόσια έξι ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά) πλέον Φ.Π.Α.  Οι κωδικοί 
CPV του έργου είναι: 45216200. Ο κωδικός NUTS είναι EL511. 

 
 2.       Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα
έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο χώρο «ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί» 
της πύλης www.promitheus.gov.gr, με α/α συστήματος Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.:207396. 

 
3.      Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερομένους ηλεκτρονικά, μέσω της

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ., μέχρι την καταληκτική
ημερομηνία και ώρα που ορίζεται στην παρ. 5 της παρούσας προκήρυξης, σε ηλεκτρονικό
φάκελο του υποσυστήματος. 
 
 4.    Ως ημερομηνία/ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών 

ορίζεται η Τρίτη 24 Σεπτεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. Ως ημερομηνία/ώρα
ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η Παρασκευή 27 Σεπτεμβρίου 2024 
και ώρα 09:00 π.μ. 
 
   5.      Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς εγγυητικής επιστολής συμμετοχής που ανέρχεται στο
ποσό των 64.516,10€, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στο αρ. 72 του Ν.4412/2016. 
 
          6.     Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του εθνικού σκέλους του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑ ΝΑ:337) με προϋπολογισμό 3.225.806,45 
(τρία εκατομμύρια διακόσιες είκοσι πέντε χιλιάδες οκτακόσια έξι ευρώ και σαράντα πέντε
λεπτά) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 
 

7.      Πληροφορίες στα τηλέφωνα 2541034284 (Δ΄ΣΣ/ΔΜΧ), ηλεκτρονική διεύθυνση e-
mail:dss_dmx@army.gr (Δ΄ΣΣ/ΔΜΧ), ταχυδρομική διεύθυνση:Δ΄ΣΣ/ΔΜΧ/Στρατόπεδο
«ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ» /Ξάνθη ΤΚ 67100, αρμόδιος υπάλληλος για επικοινωνία σχετικά με θέματα
της διαδικασίας του διαγωνισμού: Ανχης (ΜΧ-ΕΥ) Κωνσταντίνος Διρμίκης. 
 
 

Ξάνθη,      Ιουλ 24 
 
Ο 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 

Αντώνιος Σπανάκης 
Συνταγματάρχης (ΜΧ) 


